MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time

) H H B
STQ Prestige A 2009.06.20. 09:50. . . .
Practice started at 9:53:00

Free Practice / Szabad edzés Tiszapalkonya 0.000 Km

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 48.019
2 2 Kazar Miklés MQSz KTM STQ Open A 48.119  0.100
3 3 3 Kunkli Tivadar MQSz Suzuki STQ Open A 48.682 0.663
4 4 9 Téth Demeter Max Power KTM STQ Open A 48.760 0.741
5 5 10 Benes Laszl6 MQSZ KTM STQ Open A 49.203  1.184
6 6 108 Popik Janos MQSz Polaris STQ Open A
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Free Practice / Szabad edzés Tiszapalkonya 0.000 Km .

STQ Prestige A 2009.06.20. 09:50. . . .

Practice started at 9:53:00 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(15) Béres Zsolt

1 49.156 +1.137 9:56:52.866
2 48.019 9:57:40.885
3 51.962 +3.943 9:58:32.847
4 1:07.836 +19.817 9:59:40.683
5 48.694 +0.675 10:00:29.377
6 51.307 +3.288 10:01:20.684
7 1:04.969 +16.950 10:02:25.653
8 57.428 +9.409 10:03:23.081
9 1:26.465 +38.446 10:04:49.546
10 49.003 +0.984 10:05:38.549

(1) Kazér Miklos

1 50.320 +2.201 9:56:18.621
2 48.119 9:57:06.740
3 51.025 +2.906 9:57:57.765

(3) Kunkli Tivadar

1 49.212 +0.530 9:58:40.969
2 49.072 +0.390 9:59:30.041
3 52.574 +3.892 10:00:22.615
4 3:08.081 +2:19.399 10:03:30.696
5 48.682 10:04:19.378
6 1:38.819 +50.137 10:05:58.197
7 48.970 +0.288 10:06:47.167
8 1:03.158 +14.476 10:07:50.325
9 49.320 +0.638 10:08:39.645
10 49.438 +0.756 10:09:29.083

(9) T6th Demeter

1 49.691 +0.931 9:56:43.423
2 48.991 +0.231 9:57:32.414
3 48.969 +0.209 9:58:21.383
4 49.175 +0.415 9:59:10.558
5 3:06.619 +2:17.859 10:02:17.177
6 48.761 +0.001 10:03:05.938
7 1:02.088 +13.328 10:04:08.026
8 48.760 10:04:56.786
9 3:14.729 +2:25.969 10:08:11.515
10 1:10.970 +22.210 10:09:22.485

(10) Benes Laszlo

1 49.203 9:59:45.046

2 49.583 +0.380 10:00:34.629

3 50.159 +0.956 10:01:24.788

4 1:28.306 +39.103 10:02:53.094

5 50.371 +1.168 10:03:43.465
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice / Mért Edzés Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige A 2009.06.20. 11:30. ......

Qualify started at 11:45:07

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 1 Kazar Miklos MQSz KT™M STQ Open A 48.502
2 2 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 48.538  0.036
3 3 3 Kunkli Tivadar MQSz Suzuki STQ Open A 49.597 1.095
4 4 10 Benes Laszlo MQSz KT™M STQ Open A 49.714 1.212
5 5 9 Toéth Demeter Max Power KTM STQ Open A 49.955 1.453
6 6 108 Popik Janos MQSz Polaris STQ Open A
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Qualifying Practice / Mért Edzés

STQ Prestige A

Qualify started at 11:45:07

Tiszapalkonya 0.000 Km

2009.06:20. 11:30.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) Kazér Mikiés
1 54.233 +5.731 11:50:54.617
2 57.930 +9.428 11:51:52.547
3 49.722 +1.220 11:52:42.269
4 50.352 +1.850 11:53:32.621
5 49.792 +1.290 11:54:22.413
6 49.714 +1.212 11:55:12.127
7 2:12.492 +1:23.990 11:57:24.619
8 48.946 +0.444 11:58:13.565
9 48.712 +0.210 11:59:02.277
10 48.502 11:59:50.779
11 1:17.264 +28.762 12:01:08.043
(15) Béres Zsolt
1 57.677 +9.139 11:47:25.063
2 2:15.036 +1:26.498 11:49:40.099
3 51.017 +2.479 11:50:31.116
4 50.706 +2.168 11:51:21.822
5 49.950 +1.412 11:52:11.772
6 54.064 +5.526 11:53:05.836
7 2:01.037 +1:12.499 11:55:06.873
8 48.538 11:55:55.411
9 48.741 +0.203 11:56:44.152
10 1:03.247 +14.709 11:57:47.399
11 2:04.599 +1:16.061 11:59:51.998
12 56.544 +8.006 12:00:48.542
(3) Kunkli Tivadar
1 54.216 +4.619 11:46:59.766
2 52.492 +2.895 11:47:52.258
3 51.740 +2.143 11:48:43.998
4 51.752 +2.155 11:49:35.750
5 58.769 +9.172 11:50:34.519
6 1:53.213 +1:03.616 11:52:27.732
7 49.837 +0.240 11:53:17.569
8 1:14.355 +24.758 11:54:31.924
9 55.764 +6.167 11:55:27.688
10 49.674 +0.077 11:56:17.362
11 1:13.886 +24.289 11:57:31.248
12 50.208 +0.611 11:58:21.456
13 57.141 +7.544 11:59:18.597
14 49.597 12:00:08.194
15 1:43.769 +54.172 12:01:51.963
(10) Benes Laszlo
1 55.458 +5.744 11:47:14.858
2 52.596 +2.882 11:48:07.454
3 51.922 +2.208 11:48:59.376
4 52.613 +2.899 11:49:51.989
5 51.520 +1.806 11:50:43.509
6 51.594 +1.880 11:51:35.103
7 51.516 +1.802 11:52:26.619
8 2:54.202 +2:04.488 11:55:20.821
9 49.714 11:56:10.535
10 50.855 +1.141 11:57:01.390
11 50.378 +0.664 11:57:51.768
12 50.272 +0.558 11:58:42.040
(9) T6th Demeter
1 53.631 +3.676 11:48:04.264
2 52.402 +2.447 11:48:56.666
3 51.886 +1.931 11:49:48.552
4 51.144 +1.189 11:50:39.696
5 55.140 +5.185 11:51:34.836
6 1:49.329 +59.374 11:53:24.165

Lap

o]

10
11
12

Lap Tm
50.584
1:17.994
1:41.936
50.011
49.955
1:34.765

Diff Time of Day

+0.629 11:54:14.749
+28.039 11:55:32.743
+51.981 11:57:14.679
+0.056 11:58:04.690
11:58:54.645

+44.810 12:00:29.410

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam

Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige A - 1 futam 2009.06.20. 14:15. . . .

H EH B
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:19:57 . .

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 1 Kazar Miklos MQSsz KTM STQ Open A 1 10:00.724 49.583
2 2 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 1 10:04.821 4.097 49.958
3 3 9 Téth Demeter Max Power KTM STQ Open A 1 10:07.992 7.268 50.424
4 4 10 Benes Laszlo MQSz KTM STQ Open A 4 4:15.742 7 Laps 50.468
Not classified ()
5 3 Kunkli Tivadar MQSz Suzuki STQ Open A DNS
6 108 Popik Janos MQsz Polaris STQ Open A DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
4.097 - 49.583 -

1 - Kazar Miklos

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0.000 Km .

STQ Prestige A - 1 futam 2009.06.20. 14:15. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:19:57 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(1) Kazér Mikiés

1 49.616 +0.033 14:21:34.862
2 49.583 14:22:24.445
3 49.607 +0.024 14:23:14.052
4 50.634 +1.051 14:24:04.686
5 50.246 +0.663 14:24:54.932
6 50.162 +0.579 14:25:45.094
7 50.183 +0.600 14:26:35.277
8 50.158 +0.575 14:27:25.435
9 50.668 +1.085 14:28:16.103
10 50.732 +1.149 14:29:06.835
11 51.095 +1.512 14:29:57.930

(15) Béres Zsolt

1 50.447 +0.489 14:21:37.046
2 50.400 +0.442 14:22:27.446
3 50.178 +0.220 14:23:17.624
4 49.979 +0.021 14:24.07.603
5 49.958 14:24:57.561
6 50.018 +0.060 14:25:47.579
7 50.193 +0.235 14:26:37.772
8 50.133 +0.175 14:27:27.905
9 50.972 +1.014 14:28:18.877
10 51.210 +1.252 14:29:10.087
11 51.940 +1.982 14:30:02.027

(9) T6th Demeter

1 50.424 14:21:38.201
2 50.591 +0.167 14:22:28.792
3 51.020 +0.596 14:23:19.812
4 50.627 +0.203 14:24:10.439
5 50.575 +0.151 14:25:01.014
6 50.935 +0.511 14:25:51.949
7 50.454 +0.030 14:26:42.403
8 50.698 +0.274 14:27:33.101
9 50.746 +0.322 14:28:23.847
10 50.529 +0.105 14:29:14.376
11 50.822 +0.398 14:30:05.198

(10) Benes Laszlo

1 50.468 14:21:38.893

2 50.607 +0.139 14:22:29.500

3 51.256 +0.788 14:23:20.756

4 52.192 +1.724 14:24:12.948
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)
Race 1 / 1 futam

STQ Prestige A - 1 futam

Tiszapalkonya 0.000 Km

2009.06.20. 14:15.
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:19:57

Competitors Laps

Kazar Miklés (1)
Béres Zsolt (15)
Toéth Demeter (9)
Benes LaszI6 (10)
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0.000 Km ._._.
STQ Prestige A - 2 futam 2009.06.20. 15:00. ......
Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:23:43 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 10 9:48.373 52.069
2 2 Kunkli Tivadar MQSszZ Suzuki STQ Open A 10 9:50.990 2,617 51.278
3 3 1 Kazar Miklés MQSz KTM STQ Open A 10 9:55.310 6.937 52.060
4 4 10 Benes Laszlé MQSz KTM STQ Open A 10 9:55.842 7.469 52.572
5 5 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 55.882 10 Laps
Not classified ()
6 108 Popik Janos MQSsz Polaris STQ Open A DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
2.617 - 51.278 - 3 - Kunkli Tivadar
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0.000 Km .

STQ Prestige A - 2 futam 2009.06.20. 16:00. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:23:43 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(9) Téth Demeter

1 54.987 +2.918 16:25:32.848
2 54.594 +2.525 16:26:27.442
3 54.321 +2.252 16:27:21.763
4 53.910 +1.841 16:28:15.673
5 53.305 +1.236 16:29:08.978
6 53.496 +1.427 16:30:02.474
7 52.302 +0.233 16:30:54.776
8 53.015 +0.946 16:31:47.791
9 52.309 +0.240 16:32:40.100
10 52.069 16:33:32.169

(3) Kunkli Tivadar

1 54.489 +3.211 16:25:34.872
2 54.681 +3.403 16:26:29.553
3 54.919 +3.641 16:27:24.472
4 54.449 +3.171 16:28:18.921
5 53.939 +2.661 16:29:12.860
6 53.439 +2.161 16:30:06.299
7 53.775 +2.497 16:31:00.074
8 51.564 +0.286 16:31:51.638
9 51.278 16:32:42.916
10 51.870 +0.592 16:33:34.786

(1) Kazér Miklos

1 54.741 +2.681 16:25:33.302
2 55.151 +3.091 16:26:28.453
3 54.650 +2.590 16:27:23.103
4 54.382 +2.322 16:28:17.485
5 54.251 +2.191 16:29:11.736
6 54.107 +2.047 16:30:05.843
7 54.686 +2.626 16:31:00.529
8 52.060 16:31:52.589
9 53.448 +1.388 16:32:46.037
10 53.069 +1.009 16:33:39.106

(10) Benes Laszlo

1 55.230 +2.658 16:25:34.202

2 54.971 +2.399 16:26:29.173

3 54.877 +2.305 16:27:24.050

4 54.328 +1.756 16:28:18.378

5 54.083 +1.511 16:29:12.461

6 54.656 +2.084 16:30:07.117

7 54.133 +1.561 16:31:01.250

8 52.903 +0.331 16:31:54.153

9 52.913 +0.341 16:32:47.066

10 52.572 16:33:39.638
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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IMAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige A - 2 futam 2009.06.20. 16:00.
Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:23:43
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Téth Demeter (9) 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Kazar Miklés (1) 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3
Benes LaszI6 (10) 10 10 10 10 10 10 3 1 1 1 1

Béres Zsolt (15)
Kunkli Tivadar (3)

15 3 3 3 3 3 10 10 10 10 10

3
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: /_3
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IMAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Osszetett / Total
STQ Prestige A

Tiszapalkonya 0.000 Km

-
Il
o B

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 20 25 45
2 1 Kazar Miklos MQsz KTM STQ Open A 25 20 45
3 3 Kunkli Tivadar MQsz Suzuki STQ Open A 16 22 38
4 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 22 16 38
5 10 Benes Laszlo MQsz KTM STQ Open A 18 18 36
6 108  Popik Janos MQSz Polaris STQ Open A 0 0 0
Name Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige A - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige A - 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: =
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